
  

Собрание  представителей  сельского  поселения  Южное  

 муниципального  района  Большеглушицкий  

 Самарской  области 

 

 

РЕШЕНИЕ  № 130 

от  25  августа  2010 г. 

 

О  протесте  прокурора  на  п. 4.8  Решения  № 86  от  04.05.09  «Об  утверждении  

Положения  о  муниципальном  учреждении  администрации  сельского  поселения  

Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области».  

 

     Рассмотрев  протест  прокурора  Большеглушицкого  района  от  12.08.2010 г.  №  07-

20-841/10  на   п. 4.8  Решения  № 86  от  04.05.09  «Об  утверждении  Положения  о  

муниципальном  учреждении  администрации  сельского  поселения  Южное  

муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области», принятого  Решением  

Собрания  представителей  сельского  поселения  Южное  муниципального  района  

Большеглушицкий  Самарской  области  04.05.2009 г. № 86,  Собрание  представителей  

сельского  поселения  Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  

области   

РЕШИЛО: 

 

     1. Принять  протест  прокурора  Большеглушицкого  района  от  12.08.2010 г.  №  07-20-

841/10  на   п. 4.8  Решения  № 86  от  04.05.09  «Об  утверждении  Положения  о  

муниципальном  учреждении  администрации  сельского  поселения  Южное  

муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области»,   принятого  Решением  

Собрания  представителей  сельского  поселения  Южное  муниципального  района  

Большеглушицкий  Самарской  области  04.05.2009 г. № 86.   

 

     2.  Удовлетворить  требование  прокурора  Большеглушицкого  района  о  приведении  

в  соответствие  с  требованиями  действующего  федерального  законодательства  п. 4.8    

Решения  № 86  от  04.05.09  «Об  утверждении  Положения  о  муниципальном  

учреждении  администрации  сельского  поселения  Южное  муниципального  района  

Большеглушицкий  Самарской  области». 

 

     3. В Решение  Собрания  представителей  сельского  поселения  Южное  

муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  № 86  от  04.05.2009 

года   «Об  утверждении  Положения  о  муниципальном  учреждении  администрации  



сельского  поселения  Южное  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  

области»  внести изменения  и дополнения  следующего содержания:  

          

         подпункт в) пункта 4.8 изложить  в  следующей  редакции: 

« в) ежегодный  основной оплачиваемый  отпуск продолжительностью  35  календарных  

дней,  ежегодный  дополнительный  оплачиваемый  отпуск  за  выслугу  лет  из  расчета  

один  календарный  день  за  каждый  год  службы.  Общая  продолжительность  

ежегодного  основного  оплачиваемого  отпуска  и  ежегодного  дополнительного  

оплачиваемого  отпуска  за  выслугу  лет  не  может  превышать  45  календарных  дней».    

  

         пункт  3.4  дополнить: 

« - уборщик  служебных  помещений». 

 

     4.  Направить  настоящее  Решение прокурору  Большеглушицкого  района. 

 

     5.  Настоящее  Решение  вступает  в  законную  силу  с  момента  его  принятия. 

 

 

 

 

 

Глава  сельского  поселения  Южное 

муниципального  района 

Большеглушицкий  Самарской  области:                                                      М.А.Приезжев 

   

 


